
DODATEK C. 1 SMLOUVY O DÍLO 

č. 020/954503/S954/2020/037/Kou

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený:
a) Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
b) Ing. Mojmíra Hillermanová, vedoucí Správy toků - oblast povodí Vltavy, na základě pověření dle směrnice 
2/2019 Podpisový řád Podpisový řád, ze dne 19. 7. 2019,
ve věcech technických jedná: Ing. Mojmíra Hillermanová, vedoucí správy toků, číslo telefonu:

., technický dozor stavebníka (TDS), č. telefonu: 

, správce toku, osoba pracující pod vedením TDS, č. telefonu: e-mail: 

bankovní spojenúKomerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 26300511/0100
(dále jen „objednatel")

a

MAREŠ Pro s.r.o.
se sídlem U Samotničku 359, Jindřichův Hradec IV, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČO: 061 49 235 
DIČ: CZ06149235
zapsana v obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddil C, 
vložka 26299
zastoupena: Jiřim Marešem, jednatelem
ve věcech technických jedna: , autorizovaný stavbyvedoucí 
tel.  e-mail:
bankovní spojeni: WSPK a.s., Jindřichův Hradec 
čislo učtu: 7000063505/7940
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění, 
tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany shora uvedené uzavřely Smlouvu o dílo č. 020/954503/S954/2020/037/Kou na zhotovení díla 
„Revitalizace Borkovických blat, I.ETAPA - ČTVEREC Cl", které tímto dodatkem mění.
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna ceny prací o hodnotu méně a více prací.

Původní znění:

Za provedeni díla dle teto smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 
246 103,00 Kč bez DPH, slovy dvěstěčtyřicetšesttisícjednostotři korun českých bez DPH.

1



Nové znění:
Za provedeni díla dle tohoto dodatku č. 1, náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 247 312 Kč bez DPH, 
slovy DVĚ STA ČTYŘICET SEDM TISÍC TŘI STA DVANÁCT korun českých bez DPH.

Cena dle smlouvy o dílo: 246 103,- Kč bez DPH
Cena méně prací 25 671,- Kč bez DPH
Cena více prací 26 880,- Kč bez DPH
Nová cena za dílo 247 312,- Kč bez DPH

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V
AAv’oL, vA,©t' A

dne. V B enešově dne, (éJ

MAREŠ Pro s.r.o.

Příloha č. 1 - rozpočet méně a více prací

Ing. Mojmíra Hillermanová.
vedoucí Správy toků - oblast povodí Vltavy
Lesy České republiky, s.p. i

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020_03_1_
Stavba: Revitalizace Borkovických blat

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Borkovice Datum: 29.9.2020

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 209,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 209,00 253,89

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 462,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

J

Datum a podpis: ■ **' i -»La Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020 03 1

Stavba: Revitalizace Borkovických blat

Místo: k.ú, Borkovice Datum: 29.9.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
2020_03_1

1
2020_03_1

2
2020_03_1

3
2020_03_1

4

Revitalizace Borkovických blat-vícepráce S01 

Revitalizace Borkovickcých blat - méněpráce S01 

Revitalizace Borkovických blat-vícepráce S02 

Revitalizace Borkovických blat méněpráce S02

1 209,00 1 462,89

12 800,00 15 488,00

-14 670,00 -17 750,70

14 080,00 17 036,80

-11 001,00 -13 311,21

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Borkovických blat
Objekt:

2020_03_1_1 - Revitalizace Borkovických blat-vícepráce SOI

Místo: k.ú. Borkovice Datum: 29.9.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 800,00

D 1 Zemni práce 12 800,00

1 K 111203201
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů 
průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu 
terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

m2 200,000 64,00 12 800,00

PP

w

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 
100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do
1 000 m2
200 200,000

Strana 3 z 3





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Borkovických blat
Objekt:

2020_03_1_2 - Revitalizace Borkovickcých blat - méněpráce S01

Místo: k.ú. Borkovice Datum: 29.9.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -14 670,00

D HSV Práce a dodávky HSV -14 670,00

D 1 Zemni práce -14 670,00

4 K 111209111
Spáleni proutí, klestu z prořezávek a odstraněných 
křovin pro iakoukolív dřevinu

m2 360,000 -23,00 -8 280,00

PP

P

Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro 
jakoukoliv dřevinu
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Uvažováno pro SO 1 i SO 2

6 M 25234001 herbicid totální systémový neselektivnl litr 1,800 -350,00 -630,00 . -
PP herbicid totálni systémový neselektivní

5 K R184802613 Chemické ošetření pařízků křovitých vrb přípravkem 
Roundup Biaktiv

m2 360,000 -16,00 -5 760,00

PP předpokládá se nálěrpařízku štětcem na řezné ploše

Strana 3 z 3





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Borkovických blat
Obiekt:

2020_03_1_3 - Revitalizace Borkovických blat-vícepráce S02

Místo: k.ú. Borkovice Datum: 29.9.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 080,00

D HSV Práce a dodávky HSV 14 080,00

D 1 Zemni práce 14 080,00

1 K 111203201
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů 
průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu 
terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

m2 220,000 64,00 14 080,00

PP

w

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 
100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do
1 000 m2
220 220,000

Strana 3 z 3





Stavba:
Revitalizace Borkovických biat

Obiekt:
2020_03_1_4 - Revitalizace Borkovických blat méněpráce S02

Místo: k.ú. Borkovice Datum: 29.9.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -11 001,00

D HSV Práce a dodávky HSV -11 001,00

D 1 Zemni práce -11 001,00

1 K 111209111 Spáleni proutí, klestu z prořezávek a odstraněných 
křovin pro jakoukoliv dřevinu m2 285,000 -23,00 -6 555,00

PP

P

Spálení proutí, kfestu z prořezávek a odstraněných křovin pro 
jakoukoliv dřevinu
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Uvažováno pro SO 1 / SO 2

2 K 184802613 Chemické odplevelení po založení kultury v rovině 
nebo na svahu do 1:5 postřikem hnízdově

m2 285,000 -14,00 -3 990,00

PP
Chemické odplevelenf po založení kultury v rovině nebo na svahu do 
1:5 postřikem hnízdově

3 M 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 1,425 -320,00 -456,001
PP herbicid totální systémový neselektivní

Strana 3 z 3






